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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

PF-2004 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

833,546 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,590,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

3,761,740

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e pasurisë bruto është 40 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
         Pa probleme. 

5,517,900

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,100,000

300,000 Pasuritë e 
Luajtshme

PROKUROR NË PROKURORINË 
E PËRGJITHSHME

300,000

Në vitin 2005, ka deklaruar kredi në shumën 5,000,000 lekë, për blerje apartamenti në Tiranë me 
sipërfaqe 107m2, si dhe huamarrje në shumën 5,000 euro e cila është shlyer brenda vitit. Në lidhje me 
apartamentin, subjekti nuk ka deklaruar çmimin e plotë të blerjes - si vlerë apartamenti është marrë 
totali i kredisë dhe huamarrjes të vitit 2005.
Në formularin e vitit 2012 mungojnë të ardhurat familjare vjetore.
Në vitin 2013 dhe 2015, kursimet familjare Cash janë deklaruar në faqen konfidenciale, ndërkohë që 
është detyrim ligjor pasqyrimi i tyre në rubrikën e aseteve- si rrjedhojë  ndryshimi i vlerës së
likuiditeteve Cash ndër vite është i paqartë dhe jotransparent.

11,969,640


